
http://yurist-online.org/ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У 
СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

21.04.2016 м. Київ N 645 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

16 травня 2016 р. за N 720/28850 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 

26 листопада 2015 року N 2868 

Відповідно до статей 5, 6 Закону України "Про державне регулювання у сфері комунальних 

послуг", Положення про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, затвердженого Указом Президента України від 10 вересня 

2014 року N 715, Процедури встановлення тарифів на послуги з централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), затвердженої 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 15 січня 2015 року N 13, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 

05 лютого 2015 року за N 136/26581, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 26 листопада 2015 року N 2868 "Про встановлення 

тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з 

використанням внутрішньобудинкових систем) суб'єктам господарювання, які є виконавцями 

цих послуг", зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 11 січня 2016 року за N 24/28154 (із 

змінами), такі зміни: 

1) доповнити пункт 1 новими підпунктами такого змісту: 

"41) комунальному підприємству "Дубноводоканал" Дубенської міської ради зі структурою, 

наведеною в додатку 41 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 6,58 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 7,85 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

42) комунальному підприємству "Харківводоканал" зі структурою, наведеною в додатку 42 до 

цієї постанови: 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 6,99 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 3,72 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

43) комунальному підприємству Фастівської міської ради "Фастівводоканал" зі структурою, 

наведеною в додатку 43 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 8,74 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 12,36 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

44) комунальному підприємству "Нікопольське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства" Нікопольської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 

44 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 4,47 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 6,18 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

45) обласному комунальному виробничому підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства "Миргородводоканал" зі структурою, наведеною в додатку 45 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 7,47 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 8,43 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

46) комунальному підприємству "Лубни-водоканал" Лубенської міської ради Полтавської області 

зі структурою, наведеною в додатку 46 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 7,18 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 9,14 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість); 

47) комунальному підприємству "Міськтепловоденергія" (м. Кам'янець-Подільський, ЄДРПОУ 

36588183) зі структурою, наведеною в додатку 47 до цієї постанови: 

тариф на послугу з централізованого постачання холодної води - 7,38 грн за 1 куб. м (з податком 

на додану вартість); 

тариф на послугу з централізованого водовідведення - 6,21 грн за 1 куб. м (з податком на додану 

вартість)."; 

2) доповнити постанову новими додатками 41 - 47, що додаються. 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

2. Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та 

водовідведення забезпечити подання цієї постанови на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України в установленому законодавством порядку. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

  

Голова Комісії Д. Вовк 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства "Дубноводоканал" Дубенської міської ради 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної води 

(з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на рік грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 1808,819 4,6250 2183,925 5,5205 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. 

ч.: 

1057,789 2,7047 1478,873 3,7383 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

1057,789 2,7047 1478,873 3,7383 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

Додаток 41 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

751,030 1,9203 705,052 1,7822 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

751,030 1,9203 705,052 1,7822 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 139,504 0,3567 167,504 0,4234 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

139,504 0,3567 167,504 0,4234 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 196,671 0,5029 237,279 0,5998 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

53,414 0,1366 64,426 0,1629 

3.2 витрати на оплату праці 63,166 0,1615 76,234 0,1927 

3.3 відрахування на соціальні заходи 11,229 0,0287 13,551 0,0343 

3.4 амортизаційні відрахування 0,200 0,0005 0,200 0,0005 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

9,547 0,0244 11,522 0,0291 

3.6 послуги сторонніх організацій з 12,579 0,0322 15,182 0,0384 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

42,866 0,1096 51,734 0,1308 

3.8 інші витрати 3,670 0,0094 4,430 0,0112 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 2144,994 5,4845 2588,707 6,5437 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 чистий прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

7.3 чистий прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

за відповідним тарифом 

2144,994 5,4845 2588,707 6,5437 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

6,58 7,85 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 391,10 395,60 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства "Харківводоканал" 

Додаток 42 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 285409,619 4,7892 196375,106 2,4925 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 201938,226 3,3885 119561,035 1,5175 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

201938,226 3,3885 119561,035 1,5175 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 326,742 0,0055 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 185,851 0,0031 0,000 0,0000 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 71,883 0,0012 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 113,968 0,0019 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

82958,800 1,3920 76814,070 0,9750 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

82958,800 1,3920 76814,070 0,9750 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 7123,700 0,1195 5809,521 0,0737 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

7123,700 0,1195 5809,521 0,0737 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 53966,858 0,9056 36325,512 0,4611 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

20243,961 0,3397 12769,824 0,1621 

3.2 витрати на оплату праці 14194,191 0,2382 10004,824 0,1270 

3.3 відрахування на соціальні заходи 3122,722 0,0524 2201,061 0,0279 

3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

412,670 0,0069 290,872 0,0037 

3.6 послуги сторонніх організацій з 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

4381,129 0,0735 3088,054 0,0392 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

10271,020 0,1723 7025,180 0,0892 

3.8 інші витрати 1341,165 0,023 945,697 0,0120 

4 Інші операційні витрати 496,200 0,0083 409,620 0,0052 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

496,200 0,0083 409,620 0,0052 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 264,658 0,0034 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

0,000 0,000 264,658 0,0034 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 346996,376 5,8226 239184,417 3,0358 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 5183,155 0,0658 

7.1 чистий прибуток з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 5183,155 0,0658 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 чистий прибуток з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) за 

відповідним тарифом 

346996,376 5,8226 244367,572 3,1016 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

6,99 3,72 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 59595,00 78787,00 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства Фастівської міської ради "Фастівводоканал" 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2862,748 6,0457 3684,963 8,5393 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 1982,022 4,1857 2726,362 6,3179 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

1982,022 4,1857 2726,362 6,3179 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

Додаток 43 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

880,726 1,8600 958,601 2,2214 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

880,726 1,8600 958,601 2,2214 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 182,871 0,3862 234,520 0,5435 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

182,871 0,3862 234,520 0,5435 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 387,897 0,8192 501,843 1,1629 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

106,383 0,2247 137,693 0,3191 

3.2 витрати на оплату праці 167,097 0,3529 215,083 0,4984 

3.3 відрахування на соціальні заходи 36,761 0,0776 47,318 0,1097 

3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

3,410 0,0072 4,390 0,0102 

3.6 послуги сторонніх організацій з 42,063 0,0888 54,143 0,1255 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

26,980 0,0570 36,520 0,0846 

3.8 інші витрати 5,203 0,0110 6,697 0,0155 

4 Інші операційні витрати 17,143 0,0362 22,067 0,0511 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

17,143 0,0362 22,067 0,0511 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 3450,659 7,2873 4443,393 10,2968 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 чистий прибуток з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

7.3 чистий прибуток з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) за 

відповідним тарифом 

3450,659 7,2873 4443,393 10,2968 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

8,74 12,36 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 473,52 431,53 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства "Нікопольське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства" Нікопольської міської ради 

Додаток 44 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 10481,286 2,9240 14237,558 3,9995 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 7382,822 2,0596 10070,575 2,8289 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

7382,822 2,0596 10070,575 2,8289 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3098,464 0,8644 4166,983 1,1706 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

3098,464 0,8644 4166,983 1,1706 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 747,735 0,2086 1015,553 0,2853 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

747,735 0,2086 1015,553 0,2853 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання холодної 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 2118,229 0,5909 3067,715 0,8618 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

968,671 0,2702 1493,540 0,4196 

3.2 витрати на оплату праці 590,576 0,1648 810,824 0,2278 

3.3 відрахування на соціальні заходи 129,927 0,0362 178,381 0,0501 

3.4 амортизаційні відрахування 1,349 0,0004 1,851 0,0005 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну повірку) 

10,512 0,0029 14,433 0,0041 

3.6 послуги сторонніх організацій з 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну повірку) 

204,772 0,0571 281,138 0,0790 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

166,500 0,0464 224,500 0,0631 

3.8 інші витрати 45,922 0,0128 63,048 0,0177 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.1 фінансові витрати з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

5.2 фінансові витрати з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 13347,249 3,7235 18320,826 5,1465 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

7.1 чистий прибуток з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

7.3 чистий прибуток з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання холодної 

води/водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з централізованого 

постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) за 

відповідним тарифом 

13347,249 3,7235 18320,826 5,1465 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

4,47 6,18 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 3584,56 3559,84 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

Додаток 45 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) обласного 

комунального виробничого підприємства водопровідно-каналізаційного 

господарства "Миргородводоканал" 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 3311,170 5,0594 3816,095 5,7319 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. 

ч.: 

2501,768 3,8226 3282,735 4,9308 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

2501,768 3,8226 3282,735 4,9308 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

809,402 1,2367 533,360 0,8011 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

809,402 1,2367 533,360 0,8011 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 265,049 0,4050 305,475 0,4588 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

265,049 0,4050 305,475 0,4588 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 496,432 0,7585 557,281 0,8371 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

192,059 0,2935 205,661 0,3089 

3.2 витрати на оплату праці 168,283 0,2571 193,244 0,2903 

3.3 відрахування на соціальні заходи 37,022 0,0566 42,514 0,0639 

3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

17,011 0,0260 19,534 0,0293 

3.6 послуги сторонніх організацій з 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

21,591 0,0330 24,794 0,0372 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

60,000 0,0917 71,000 0,1066 

3.8 інші витрати 0,465 0,0007 0,535 0,0008 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

внутрішньобудинкових систем) 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 4072,651 6,2229 4678,851 7,0278 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 чистий прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,000 0,000 0,0000 

7.3 чистий прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з 4072,651 6,2229 4678,851 7,0278 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

за відповідним тарифом 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

7,47 8,43 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 654,46 665,76 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства "Лубни-водоканал" Лубенської міської ради Полтавської області 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 3477,223 5,1140 5257,546 6,6021 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 2566,092 3,7740 3976,921 4,9939 

1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

Додаток 46 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

2566,092 3,7740 3976,921 4,9939 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

911,131 1,3400 1280,625 1,6081 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

911,131 1,3400 1280,625 1,6081 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 197,428 0,2904 299,581 0,3762 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

197,428 0,2904 299,581 0,3762 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 395,280 0,5813 509,893 0,6403 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

197,291 0,2902 274,819 0,3451 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

3.2 витрати на оплату праці 89,418 0,1315 134,682 0,1691 

3.3 відрахування на соціальні заходи 19,672 0,0289 29,630 0,0372 

3.4 амортизаційні відрахування 5,200 0,0076 0,500 0,0006 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

14,600 0,0215 0,000 0,0000 

3.6 послуги сторонніх організацій з 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

13,538 0,0199 20,392 0,0256 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

36,389 0,0535 48,952 0,0615 

3.8 інші витрати 19,171 0,0282 0,918 0,0012 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 4069,931 5,9857 6067,020 7,6185 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

7.1 чистий прибуток з централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення для 

здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 чистий прибуток з централізованого 

постачання холодної 

води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

8 Вартість послуги з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) за 

відповідним тарифом 

4069,931 5,9857 6067,020 7,6185 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

7,18 9,14 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 679,94 796,35 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

  

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

 

 

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального 

підприємства "Міськтепловоденергія" (м. Кам'янець-Подільський, ЄДРПОУ 

36588183) 

N 

з/п 

Найменування показників Послуга з 

централізованого 

постачання холодної 

води (з використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

Послуга з 

централізованого 

водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових 

систем) 

тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 тис. грн на 

рік 

грн/м
 3
 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 16994,554 4,7639 15968,809 3,9937 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. 

ч.: 

15133,471 4,2422 14415,219 3,6051 

1.1.1 електроенергія 11,005 0,0031 7,373 0,0018 

1.1.2 прямі витрати централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

15055,456 4,2203 14364,304 3,5924 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 67,010 0,0188 43,542 0,0109 

1.2 прямі витрати на оплату праці 984,379 0,2759 831,520 0,2080 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 532,123 0,1492 386,787 0,0967 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 216,563 0,0607 182,934 0,0458 

1.3.2 амортизаційні відрахування 5,640 0,0016 3,320 0,0008 

1.3.3 інші прямі витрати 309,920 0,0869 200,532 0,0502 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. 

ч.: 

344,581 0,0966 335,283 0,0839 

1.4.1 загальновиробничі витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

335,700 0,0941 326,905 0,0818 

Додаток 47 

до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг  

26.11.2015 N 2868 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

внутрішньобудинкових систем) 

1.4.2 загальновиробничі витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

8,881 0,0025 8,379 0,0021 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 566,478 0,1588 549,355 0,1374 

2.1 адміністративні витрати 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

545,555 0,1529 529,618 0,1325 

2.2 адміністративні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

20,922 0,0059 19,738 0,0049 

3 Витрати на збут, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.1 витрати на збут з централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.2 витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.3 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.5 матеріальні витрати на 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.6 послуги сторонніх організацій з 

обслуговування квартирних засобів 

обліку (в т. ч. на періодичну 

повірку) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.7 витрати на оплату послуг банків та 

інших установ з приймання і 

перерахування коштів споживачів 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

4.1 інші операційні витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

4.2 інші операційні витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

5 Фінансові витрати 4385,157 1,2292 4185,732 1,0468 

5.1 фінансові витрати з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

4385,157 1,2292 4185,732 1,0468 

5.2 фінансові витрати з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

6 Повна собівартість 21946,189 6,1519 20703,896 5,1779 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.1 чистий прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.2 податок на прибуток з 

централізованого 

водопостачання/водовідведення 

для здійснення послуги з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.3 чистий прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

7.4 податок на прибуток з 

централізованого постачання 

холодної води/водовідведення (з 

використанням 

0,000 0,0000 0,000 0,0000 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

внутрішньобудинкових систем) 

8 Вартість послуги з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем) 

за відповідним тарифом 

21946,189 6,1519 20703,896 5,1779 

9 Тариф на послугу з 

централізованого постачання 

холодної води, водовідведення (з 

використанням 

внутрішньобудинкових систем), 

грн/м
 3 

(з ПДВ) 

7,38 6,21 

10 Обсяг реалізації, тис. м
 3
 3567,38 3998,54 

 

 

  

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення А. Чумак 

 

 

 

http://yurist-online.org/

